
０
　
●

日光市立南原小学校 学ど 1・ 2細学級だより R6. 8. 27

い よ しヽ よ 2学期 の 始 ま り /
夏体みも終わり2学期が始まりました。お子様たちが大きな事故や病気もなく無事に夏休みを
過ごせたことをとてもうれしく思います。子どもたちからたくさんの楽しかった思い出の話を間

かせてもらいました。夏休み中の個人懇談では,お忙しいなか足をお運びいただきありがとうご
ざいました。伺ったことを参者にさせていただきながらお子様がより成長していけるよう,支援
して参りたいと思います。

2学期は大沢中学校区交流学習会や運動会などの行事があります。お子様が生活のリズムを取
り戻し,さらに生き生きと活動できるように支援していきたいと考えています。2学期も1学期
同様,どうぞよろしくお願いします。

8同
※ 13日 (火)閲庁日 (～ 16日 )

27日 (火 )第鍵幕鶉伸薪屯
・
:嬰篇

曇全車目鷺占亀量
一斉下校  15:10
身体計測 5・ 6年
委員会・移動図善館
通常通りの日課

28日 (水 )
29日 (木 )

30日 (金 )

～お願いとお知らせん

0 9月 17日 (火)に大沢中学校区交流学習会を
予定しております。詳しくは通矢□をご覧くださ

い。子ども達にはわくわくの時間に事前指苺を

行います。

○ 運動会の練習が始まると授業が変更になることが多くなります。連絡帳のご確認をお願いします。
○ 運動会練習で汗をかくことがあります。汗の処理のためにタオルや熱中症対策のための水筒を持
たせてください。

δ篭

日

日
　
”

備

Ｘ

〈
不
　

ラ

家

∞興
　
業
業
　
の

役
　
作
作
習
然

圃
　
仕
仕
学
自

〈
□
　
奉
奉
泊
原

Ａ
ブ
Ａ
Ａ
宿
高
ブ

Ｔ
ラ
Ｔ
Ｔ
年
す
ラ

Ｐ
ク
Ｐ
Ｐ
４
な
ク

ｒ

く

交通指導

を看目t査1蓬豊畳蜃琴畳書雫恵
習会

委員会

昼恩目〔榮:運動動套潔毎督雹(lγ3年)
27日 (金)運動会前日準備

28日 (土)遭鉢畳経☆下督
卜Ь3,30)

29日 (日 )運動会ラ備日
30日 (月 )振替休日

13日 (金 )

く

く

く

日

日

日

７

８

０

月
　
水

　

金

く

　

　

く

　

　

　

　

く

日

　

日

　

　

日

２

　

４

　

　

６

≫

≫

＞

土
日
火

学
相
総

ツ
下

庭
育
年
ヨ
庭

家
教
３
く
中

習チャレンジ週 F日日
談週間
合的な学習見学
クモック)
校

蓬参逍争駕郷篭i震》汁ρ。◇燭。つθ。◇李金 p:


